[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	2101

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 30.11.2020 № 2421

В соответствие с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района         от 30.11.2020 № 2421 «О Порядке проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования Октябрьский район» изменение, заменив в пункте 6 слова «государственные органы» словами «исполнительные органы».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района  Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                    Н.В. Хромов